
 

30° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “C” - RISULTATI E CLASSIFICHE (SETTIMANA DEL 21 NOVEMBRE 2022) 

 

SERIE C – 6° GIORNATA DI RITORNO 
OLYMPIQUE LJUBLJANSKA  EATALY \ L.D.D. 2 4 STRISSIA 

ADMIRA HANGAR STREET 6 3 COTOGNINI 
BENEVENGO SAVUA UNITED  3 3 DEL PRETE 

MNK ADRIA PANIFICIO DAFINA 4 0 STRISSIA 
EL CHIAVO VERONICA F.C. ITALIA FOREVER 5 4 DEPANGHER 

  

SQUADRA Punti Giocate Vinte Nulle Perse Gol Fatti Gol Subiti Diff. Reti 

MNK ADRIA 32 15 10 2 3 84’ 41 +43 

EATALY \ L.D.D. 32 15 10 2 3 57 33 +24 

EL CHIAVO VERONICA F.C. 32 15 10 2 3 74 52 +22 

 ADMIRA 28 14 9 1 4 77 53 +24 

PANIFICIO DAFINA 28 15 9 1 5 68 55 +13 

HANGAR STREET 15 15 4 3 8 47 64 -17 

BENEVENGO 14 15 4 2 9 51 64 -13 

ITALIA FOREVER 13 14 4 1 9 65 80 -15 

OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 10 15 2 4 9 39 72 -33 

SAVUA UNITED 8 15 2 2 14 30                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             72 -45 

NB: in caso di parità punti, contano gli scontri diretti 
 
 
 

SERIE “C” - CLASSIFICA CANNONIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Gol 

1 SERAFINI Gianluca EL CHIAVO VERONICA F.C 26 
1 MADY Keita ITALIA FOREVER 26 

2 OMERASEVIC Ermin MNK ADRIA 24 
2 STEINER Andrea ADMIRA 24 

3 BERISHA Mevledin PANIFICIO DAFINA 22 
3 MILANESE Manuel ADMIRA 22 

4 NOTARO Vincenzo HANGAR STREET 18 
5 KAFEXHOLLI Astrit PANIFICIO DAFINA 17 

5 NETTIS Giovanni EATALY \ L.D.D. 17 
 GALATA’ Federico ADMIRA 15 

 VIDAKOVIC Drazen MNK ADRIA 15 
 PERLANGELI Marco ITALIA FOREVER 13 

 PINCIN Patrik MNK ADRIA 11 
 BARISIC Dusan MNK ADRIA 11 

 SVAGHI Piero BENEVENGO 10 
 BERISHA Safet PANIFICIO DAFINA 10 

 DIARRA Mamadou ITALIA FOREVER 10 
 BUROLO Luca BENEVENGO 9 

 CAPPIELLO Lorenzo EL CHIAVO VERONICA F.C 9 
 FINKST Niki MNK ADRIA 8 

 PASINATI Francesco EL CHIAVO VERONICA F.C 8 
 GIGLIONE Gabriele EATALY \ L.D.D. 7 

 MIGNEMI Nicholas BENEVENGO 7 
 SMITRAN Dejan MNK ADRIA 7 

 MARINO Valerio ITALIA FOREVER 6 

 PRIMITIVO Lorenzo EATALY \ L.D.D. 6 
 KILINC Okan SAVUA UNITED 6 

 BELTRAME Carlo EATALY \ L.D.D. 6 
 ABAZAJ Arber PANIFICIO DAFINA 6 

 FAVENTO Massimiliano SAVUA UNITED 6 
 BARZELATTO Alex EL CHIAVO VERONICA F.C 5 

 DONATI Davide EL CHIAVO VERONICA F.C 5 
 POHLEN Alessio HANGAR STREET 5 

 PIGATO Federico BENEVENGO 5 
 GIGANTE Mio EL CHIAVO VERONICA F.C 5 

 VERRONE Andrea EL CHIAVO VERONICA F.C 5 
 VEGLIA Francesco BENEVENGO 5 

 FABRIS Patrik ITALIA FOREVER 5 

 LO NIGRO Tommaso EATALY \ L.D.D. 5 

 NOTO Alessandro HANGAR STREET 5 
 KOFOL Erik OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 4 

 MONTESANO Francesco SAVUA UNITED 4 
 MELE Marco EATALY \ L.D.D. 4 

 QEHAJA Fitim PANIFICIO DAFINA 4 
 CASTELLANETA Simone OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 4 

 POLLA Luca EATALY \ L.D.D. 4 
 NARDIN Claudio BENEVENGO 4 

 LUONGO Simone SAVUA UNITED 4 
 ABAZAJ Gjavit PANIFICIO DAFINA 3 

 GARGIULO Manuel OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 3 
 BAGATIN Ezio HANGAR STREET 3 

 STELLA Michael EATALY \ L.D.D. 3 

 FIORE Daniele ADMIRA 3 
 ZECCONE Gianni OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 3 

 ZARULLI Stefno OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 3 
 BENUSSI Nicola EL CHIAVO VERONICA F.C 3 

 NARDO’ Alan ITALIA FOREVER 3 
 MARTINI Igor BENEVENGO 2 

 BASCHIERA Argante ADMIRA 2 

 MEMIC Amel MNK ADRIA 2 

 FEKONJA Igor MNK ADRIA 2 

 FRAUSIN Kevin SAVUA UNITED 2 

 ESPOSITO Ruggero BENEVENGO 2 

 PALCIC Luca HANGAR STREET 2 

 GAJRAKU Vesimt PANIFICIO DAFINA 2 

 FRANCINI Lorenzo HANGAR STREET 2 

 ZANELLI Enrico BENEVENGO 2 

 SUVAJAC Milijan MNK ADRIA 2 

 MASOTTI Davide SAVUA UNITED 2 

 ANTONACI Danilo OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 2 

 LO PICCOLO Matteo EL CHIAVO VERONICA F.C 2 

 CASCIANO Salvatore OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 2 

 SKUPEK Gregor OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 2 

 BOVE Alessandro EATALY \ L.D.D. 2 

 THOMAS Marco (trasf.) HANGAR STREET 2 

 GUSTIN Marko OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 2 

 TIBEREAC Alexandru OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 2 

 LOMBARDO Luca EL CHIAVO VERONICA F.C 2 

 FONTANA Nicolò EL CHIAVO VERONICA F.C 2 

 DALBERTO Andrea ADMIRA 2 



 
 
 
 
 

SERIE “C” - CLASSIFICA GIOCATORI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 KAFEXHOLLI Astrit PANIFICIO DAFINA 33 
2 NETTIS Giovanni EATALY \ L.D.D. 30 

3 NOTARO Vincenzo HANGAR STREET 28 

4 STEINER Andrea ADMIRA 25 

4 SERAFINI Gianluca EL CHIAVO VERONICA F.C 25 
5 MILANESE Manuel ADMIRA 23 

 MADY Keita ITALIA FOREVER 22 
 BARZELATTO Alex EL CHIAVO VERONICA F.C 21 

 OMERASEVIC Ermin MNK ADRIA 19 
 SVAGHI Piero BENEVENGO 17 

 GIGLIONE Gabriele EATALY \ L.D.D. 17 
 SMITRAN Dejan MNK ADRIA 17 

 BERISHA Mevledin PANIFICIO DAFINA 16 
 BARISIC Dusan MNK ADRIA 16 

 BUROLO Luca BENEVENGO 15 
 GALATA’ Federico ADMIRA 15 

 NOTO Alessandro HANGAR STREET 15 

 VIDAKOVIC Drazen MNK ADRIA 14 
 ABAZAJ Gjavit PANIFICIO DAFINA 14 

 GAMBATO Stefano SAVUA UNITED 13 
 MARINO Valerio ITALIA FOREVER 13 

 KILINC Okan SAVUA UNITED 12 
 MASOTTI Davide SAVUA UNITED 11 

 PERLANGELI Marco ITALIA FOREVER 11 
 CAPPIELLO Lorenzo EL CHIAVO VERONICA F.C 11 

 ESPOSITO Ruggero BENEVENGO 10 
 FAVENTO Massimiliano SAVUA UNITED 10 

 ZECCONE Gianni OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 10 
 ABAZAJ Arber PANIFICIO DAFINA 10 

 VEGLIA Francesco BENEVENGO 9 
 FABRIS Patrik ITALIA FOREVER 9 

 BUZZANCA Emanuele ADMIRA 9 
 GIGANTE Mio EL CHIAVO VERONICA F.C 9 

 NARDO’ Alan ITALIA FOREVER 8 
 ROZZA Vittorio OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 8 

 LO NIGRO Tommaso EATALY \ L.D.D. 8 
 DE ANGELIS Samuele ITALIA FOREVER 8 

 BELTRAME Carlo EATALY \ L.D.D. 8 
 PIGATO Federico BENEVENGO 8 

 KOFOL Erik OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 8 
 LENASSI Dennis OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 7 

 BAGATIN Ezio HANGAR STREET 7 
 ZARULLI Stefano OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 7 

 MELE Marco EATALY \ L.D.D. 7 

 HEMALA Luca SAVUA UNITED 7 
 FINKST Niki MNK ADRIA 7 

 PASINATI Francesco EL CHIAVO VERONICA F.C 6 
 GARGIULO Manuel OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 6 

 DANDRI Gabriele OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 6 
 BERISHA Safet PANIFICIO DAFINA 6 

 POLLA Luca EATALY \ L.D.D. 6 
 DONATI Davide EL CHIAVO VERONICA F.C 6 

 MIGNEMI Nicholas BENEVENGO 6 
 BAN Federico OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 6 

 SKUPEK Gregor OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 6 
 NARDIN Claudio BENEVENGO 6 

 SETTANNI Alessandro ITALIA FOREVER 5 
 MONTESANO Francesco SAVUA UNITED 5 

 CAPONE Filippo SAVUA UNITED 5 
 BELLADONNA Davide HANGAR STREET 5 

 PRIMITIVO Lorenzo EATALY \ L.D.D. 5 
 THOMAS Marco (trasf.) HANGAR STREET 5 

 PALCIC Luca HANGAR STREET 5 

 LUONGO Simone SAVUA UNITED 5 

 DIARRA Mamadou ITALIA FOREVER 5 
 MARTINI Igor BENEVENGO 5 

 CASTELLANETA Simone OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 5 
 GAJRAKU Vesimt PANIFICIO DAFINA 4 

 ZANELLI Enrico BENEVENGO 4 
 SUVAJAC Milijan MNK ADRIA 4 

 LOMBARDO Luca EL CHIAVO VERONICA F.C 4 

 BARDUZZI Alan ADMIRA 4 
 CASCIANO Salvatore OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 4 

 BOVE Alessandro EATALY \ L.D.D. 4 
 PINCIN Patrik MNK ADRIA 4 

 ESTELLO Luca EATALY \ L.D.D. 4 
 QEHAJA Fitim PANIFICIO DAFINA 3 

 MALLARDI Marco BENEVENGO 3 
 GIL Cesar Leonardo SAVUA UNITED 3 

 POHLEN Alessio HANGAR STREET 3 
 GUSTIN Marko OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 3 

 FRANCINI Lorenzo HANGAR STREET 3 
 RIMBALDO Fabio SAVUA UNITED 3 

 COVACEVICH Davide OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 3 
 ALBANESE Alessandro HANGAR STREET 3 

 BENUSSI Nicola EL CHIAVO VERONICA F.C 3 
 TRIVIC Boris MNK ADRIA 3 

 MEMIC Amel MNK ADRIA 3 
 MAGHET Paolo HANGAR STREET 3 

 VERRONE Andrea EL CHIAVO VERONICA F.C 3 
 JURMAN Nicolò OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 3 

 ANTONACI Danilo OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 3 
 FRANZIN Alessio BENEVENGO 3 

 FEKONJA Igor MNK ADRIA 3 
 VATTA Stefano ITALIA FOREVER 3 

 BASCHIERA Argante ADMIRA 3 
 FONTANOT Bryan SAVUA UNITED 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

SERIE “C” - CLASSIFICA PORTIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 SMITRAN Erik MNK ADRIA 41 

2 ALBINO Antonio EL CHIAVO VERONICA F.C. 40 

3 MONCATA Marco BENEVENGO 35 

4 MORETTO Michele HANGAR STREET 26 

4 MATARRESE Alessandro SAVUA UNITED 26 

5 LANZA Michele ADMIRA 24 
 STELLA Michael EATALY \ L.D.D. 23 

 RADOSLOVICH Mattia OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 21 

 DUGOLLI Ismet PANIFICIO DAFINA 21 
 SEFERI Bujar PANIFICIO DAFINA 13 

 GERDOL Marco SAVUA UNITED 12 
 GUARISCO Luca ITALIA FOREVER 9 

 APOLLONIO Andrea ADMIRA 9 
 CALIO’ Federico EATALY \ L.D.D. 9 

 SABADIN Marco HANGAR STREET 9 
 CARMINATI Andrea ITALIA FOREVER 8 

 BAN Fedrico OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 8 
 VASARI Andrea ITALIA FOREVER 7 

 NOTO Ercole EATALY \ L.D.D. 7 
 ROTARU Alexandru OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 4 

 LA CORTE Marco ADMIRA 3 
 NARDO’ Alan ITALIA FOREVER 3 

 VASIC Dragan MNK ADRIA 3 
 TUCCIO Marco BENEVENGO 2- 

 DE ANGELIS Samuele ITALIA FOREVER 2 
 ADAMO Fabio BENEVENGO 2 

 SBISA’ Gianluca OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 2 
 BERTI Lorenzo Fabio OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 2 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

NOTA: si prega di voler segnalare eventuali errori o omissioni nelle classifiche 
 

 

30° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “C” – PROGRAMMA PARTITE DELLA SETTIMANA DEL 28 NOVEMBRE 2022 

 

  SERIE “C”: 7° GIORNATA DI RITORNO (= TERZULTIMA) 
El Chiavo Veronica F.C.  Savua United Lunedì 28 novembre 2022 20:30 Giarizzole 

Olympique Ljubljanska  Admira Lunedì 28 novembre 2022 20:30 Montebello 

Hangar Street  Benevengo Lunedì 28 novembre 2022 21:35 Chiarbola 

MNK Adria Eataly \ L.D.D. Martedì 29 novembre 2022 21:10 Soncini 

Panificio Dafina Italia Forever Venerdì 2 dicembre 2022 20:30 Montebello 
 

 

Trieste, li 26.11.2022 

 CLASSIFICA FAIR-PLAY - SERIE “C” 
(premio alla prima) 

P.ti   CLASSIFICA C. DISCIPLINA - SERIE “C” 
(premio alla prima) 

P.ti 

       

1 SAVUA UNITED 45  1 ADMIRA 3 
 HANGAR STREET 44   MNK ADRIA 8 

 MNK ADRIA 42   HANGAR STREET 8 
 EL CHIAVO VERONICA F.C. 42   EL CHIAVO VERONICA F.C. 10 

 BENEVENGO 41   BENEVENGO 11 
 OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 41   EATALY \ L.D.D. 12 

 EATALY \ L.D.D. 40   ITALIA FOREVER 13 
 ITALIA FOREVER 39   SAVUA UNITED 15 

 ADMIRA 39   OLYMPIQUE LJUBLJANSKA 18 
 PANIFICIO DAFINA 37   PANIFICIO DAFINA 20 

       


